[image: image1.jpg]BAUTIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHHMIIUIIAIIL
PAMOH COBETBI

452000, BoroGois, Keizhia ypam, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

COBET MYHUIIIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHI PAWMOH
PECITVEBJIMKHM BAUIKOPTOCTAH

452000, r. Beaebeit, ya. Kpacnasa, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

          KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
          «22» сентября 2020 й.                         № 6                  «22»   сентября  2020 г.
Об избрании председателя Совета
муниципального района Белебеевский  район
Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 2 статьи 21* Устава муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан Совет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

избрать председателем Совета муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан пятого созыва депутата от избирательного округа № 8 Лущица Сергея Анатольевича.
Председательствующий на заседании

Совета муниципального района
Белебеевский  район Республики
 Башкортостан пятого созыва                                                 Д.Ф.Хабибрахманов